
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 6 lipca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XXI/125/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 6 lipca 2020 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się 

plan finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 56/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 948 675,15

    Wydatki bieżace  12 174 872,15 0,00 19 804,00 12 194 676,15

    Wydatki majątkowe  6 773 803,00 244 000,00 25 000,00 6 554 803,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 640 566,87 244 000,00 38 804,00 4 435 370,87

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 950 782,00 244 000,00 38 804,00 3 745 586,00

01010 Wydatki bieżace  2 402 205,00 0,00 19 804,00 2 422 009,00

4270 Zakup usług remontowych  214 000,00 0,00 19 804,00 233 804,00

01010 Wydatki majątkowe  1 548 577,00 244 000,00 19 000,00 1 323 577,00

6050-04 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabówko poza 

granicami aglomeracji ujętej w Krajowym Programie 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych

1 202 000,00 244 000,00 0,00 958 000,00

6050-38 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Grabówko (wieś 

i letniskowe)  

1 000,00 0,00 19 000,00 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

184 178,00 0,00 5 000,00 189 178,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  182 383,00 0,00 5 000,00 187 383,00

75412 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6050-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 196 573,00 0,00 1 000,00 197 573,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  76 573,00 0,00 1 000,00 77 573,00

92601 Wydatki majątkowe  44 000,00 0,00 1 000,00 45 000,00

6050-04 Rozbiórka i budowa budynku zaplecza socjalnego przy 

stadionie sportowym w Grabowie Kościerskim  

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 18 948 675,15 244 000,00 44 804,00 18 749 479,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


